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trend reacties 2 jaar terugkijkend
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Het aantal sociale verhuringen neemt af met ruim 5%.
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Meer dan
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sessies in Q1-Q3 2023.
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Aanbieding

trend verhuringen 2 jaar terugkijkend

■ Aantal verhuringen  ■ Aantal directe bemiddelingen

Q3 2023Q2 2023Q3 2021 Q4 2021 Q1 2022 Q2 2022 Q3 2022 Q4 2022 Q1 2023
500

1.000

1.500

2.000

2.500

3.000

GEEN SLAPPE SLOGANS, MAAR 
IDEEËN EN PLANNEN VOOR 
BETAALBARE WONINGEN

GEWOON WONEN  
KAN GEWOON.

Lees de doorgeefcolumn

Q1-Q3 2022

Q1-Q3 2022

Q1-Q3 2023

Q1-Q3 2023

0

10

20

30

40

50

60

0

10

20

30

40

50

60

0

10

20

30

40

50

60

0

10

20

30

40

50

60

Q1-Q3 2022 Q1-Q3 2023

Spelregel 9

trend inschrijfduur 2 jaar terugkijkend

■ Sociale huur  ■ Ex. urgenten & directe bemiddeling
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55 DE RUIMTE IS ER.  
SAMEN KUNNEN WE HIER 

BOUWLOCATIES VAN MAKEN.
Anja van der Sijde

directeur-bestuurder Woningstichting De Zes Kernen
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**sociaal, MiddenHuur en vrije sector

exclusief direct bemiddelden  
en urgent woningzoekenden

de Monitor woonruimtebemiddeling* regio Rotterdam Q1-Q3 2023

**sociaal, MiddenHuur en vrije sector
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**sociaal, MiddenHuur en vrije sector

Het totaal aantal reacties daalt.  
Het gemiddeld aantal reacties op een sociale huurwoning is 

met 8% toegenomen.

*sociale voorraad tenzij anders vermeld
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*Totaal aantal sociale verhuringen aan woningzoekenden zonder urgentie (inclusief directe bemiddeling)

Als we het  
samen doen,  
worden we  

weer koploper
BEKIJK DE COLUMN

sociaal, MiddenHuur en vrije sector

*gemiddeld per woning

algemeen
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Aantal actief woningzoekenden

De slaagkans en het aantal verhuringen en advertenties daalt.
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